

**Estado de Resultados**
**Oficina: Consolidado**
**Fecha: 31-03-2019**

<b>Código</b>	<b>Cuenta</b>	
4	GASTOS	1.286.526,64
4.1	INTERESES CAUSADOS	276.597,57
4.1.01	OBLIGACIONES CON EL PUBLICO	265.259,00
4.1.03	OBLIGACIONES FINANCIERAS	11.338,57
4.4	PROVISIONES	719.762,27
4.4.02	CARTERA DE CREDITOS	717.131,20
4.4.03	CUENTAS POR COBRAR	2.631,07
4.5	GASTOS DE OPERACION	285.212,59
4.5.01	GASTOS DE PERSONAL	135.863,60
4.5.02	HONORARIOS	24.593,20
4.5.03	SERVICIOS VARIOS	72.937,41
4.5.04	IMPUESTOS CONTRIBUCIONES Y MULTAS	16.794,72
4.5.05	DEPRECIACIONES	14.957,74
4.5.06	AMORTIZACIONES	15.429,37
4.5.07	OTROS GASTOS	4.636,55
4.7	OTROS GASTOS Y PERDIDAS	4.954,21
4.7.03	INTERESES Y COMISIONES DEVENGADOS EN EJE	4.954,21
<b>TOTAL</b>		<b>1.286.526,64</b>
5	INGRESOS	703.585,31
5.1	INTERESES Y DESCUENTOS GANADOS	638.853,44
5.1.01	DEPOSITOS	8.127,41
5.1.04	INTERESES Y DESCUENTOS DE CARTERA DE CRE	630.726,03
5.4	INGRESOS POR SERVICIOS	10.815,49
5.4.05	SERVICIOS COOPERATIVOS	3.293,28
5.4.90	OTROS SERVICIOS	7.522,21
5.6	OTROS INGRESOS	53.916,38
5.6.04	RECUPERACIONES DE ACTIVOS FINANCIEROS	28.021,92
5.6.90	OTROS	25.894,46
<b>TOTAL</b>		<b>703.585,31</b>
<b>Perdida:</b>		<b>582.941,33</b>

 f) \_\_\_\_\_  
**CONTADORA GENERAL**

 f) \_\_\_\_\_  
**GERENTE GENERAL**